
Zarządzenie Nr 10/2014 
Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 10 lutego 2015r. 
 
 

 w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Łęka Opatowska miejsc przeznaczonych na 
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 
wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 10 maja 2015r.  
 
 
 
Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 
ze zmianami) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyznacza się do bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 
wszystkich komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 10 maja 2015r. tablice informacyjne we wsiach sołeckich 
Gminy Łęka Opatowska tj.: 
 
 - Biadaszki      - Piaski 
 - Kuźnica Słupska    - Raków 
 - Lipie       - Siemianice 
 - Łęka Opatowska     - Szalonka 
 - Marianka Siemieńska    - Trzebień 
 - Opatów      - Zmyślona Słupska 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się urzędnikowi wyborczemu. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


